
Собрание представителей сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 
 

 

РЕШЕНИЕ 

09.06.2022 г.         № 97 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области от 31.03.2022 г. № 89 «Об одобрении проекта Соглашения о передаче 

Администрацией муниципального района Шенталинский Самарской 

области Администрации сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий 

по решению вопросов местного значения на организацию временного 

трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 

свободное от учебы время в организациях муниципального района 

Шенталинский на 2022 год» 
 

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, 

Собрание представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области  
 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 31.03.2022 № 89 

«Об одобрении проектов Соглашений о передаче Администрацией 

муниципального района Шенталинский Самарской области Администрациям 

сельских поселений муниципального района Шенталинский Самарской области 

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 

организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в 

возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в организациях 

муниципального района Шенталинский на 2022 год» (далее – Решение) 

следующие изменения: 

1.1. В приложении к Решению «Соглашение о передаче Администрацией 

муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов 

местного значения на организацию временного трудоустройства 

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы 

время в организациях муниципального района Шенталинский на 2022 год»: 

- пункт 2.3. изложить в следующей редакции: «2.3. В соответствии с 

указанным решением объем финансовых средств, необходимый для 



осуществления переданных полномочий поселению, составляет 23093,94 

(двадцать три тысячи девяносто три) рубля 94 копейки». 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Четырла». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Собрания представителей  

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский     В.П. Титова 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский      А.Н. Сидоров  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     Приложение к решению  

Собрания представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области 

от 09.06.2022 г.  № 97 

 

Дополнительное соглашение к Соглашению № ____ 

 о передаче Администрацией муниципального района Шенталинский Самарской 

области Администрации сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области  осуществления части полномочий по решению 

вопросов местного значения на организацию временного трудоустройства 

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 

организациях муниципального района Шенталинский Самарской области на 2022 год от 

____________ 

  

           с. Четырла                                                       «___» __________ 20____г. 

 

Администрация муниципального района Шенталинский Самарской области, именуемая 

в дальнейшем Администрация муниципального района, в лице Главы муниципального 

района Шенталинский Самарской области Лемаева  Александра Михайловича, 

действующего на основании Устава муниципального района Шенталинский Самарской 

области, утвержденного решением Собрания представителей муниципального района 

Шенталинский Самарской области от 05.10.2021 № 58, с одной стороны, и 

Администрация сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области, именуемая в дальнейшем Администрация поселения, в лице Главы 

сельского поселения Сидорова Алексея Николаевича, действующей на основании 

Устава сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области от 05.10.2021 года 

№ 60, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», руководствуясь решением 

Собрания представителей муниципального района Шенталинский Самарской области 

«О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального района 

Шенталинский Самарской области от 31.03.2022 № 89 «Об одобрении проектов 

Соглашений о передаче Администрацией муниципального района Шенталинский 

Самарской области Администрациям сельских поселений муниципального района 

Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению 

вопросов местного значения на организацию временного трудоустройства 

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 

организациях муниципального района Шенталинский на 2022 год» от 09.06.2022 г. , 

заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем: 

1. Внести в Соглашение № ___ от ____________ года о передаче 

Администрацией муниципального района Шенталинский Самарской области 

Администрации сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области  осуществления части полномочий по решению вопросов местного 

значения на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в 

возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в организациях муниципального 

района Шенталинский Самарской области на 2022 год (далее – Соглашение) 

следующие изменения: 

Пункт 2.3 Соглашения  изложить в следующей редакции: «2.3. В соответствии с 

указанным решением объем финансовых средств, необходимый для осуществления 



переданных полномочий поселению, составляет 23093,94 (двадцать три тысячи 

девяносто три) рубля 94 копейки». 

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью 

Соглашения. 
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания 

его лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон. 
4. Положения Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным 

соглашением, сохраняются в неизменном виде и Стороны подтверждают принятые по 

нему обязательства в полном объеме. 
5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой 

из сторон, которые имеют равную юридическую силу.  
 

6. Реквизиты и подписи сторон 

Администрация муниципального района 

Шенталинский Самарской области 

 

 

Юридический адрес: 446910, Самарская 

область, ж/д_ст. Шентала, 

ул.Советская,33 

ИНН /КПП 6386000530/638601001 

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА 

РОССИИ//УФК по Самарской области,  

г. Самара БИК:013601205 

Казначейский счет: 

03231643366480004200 

Получатель: УФК по Самарской области 

("Администрация Шенталинского 

района") 

ОКТМО 36648000 

Администрация сельского поселения 

Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области 

 

 Юридический адрес: 446927, Самарская 

область, Шенталинский район, с. 

Четырла, ул. Ленина, д.2 А  

ИНН/КПП 6369009903/ 636901001 

Р/с:40101810822020012001 

Банк: Отделение Самара г. Самара 

БИК: 043601001 

ОКТМО 36648446 

Получатель: УФК по Самарской области 

(Администрация сельского поселения 

Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области) 

 

Глава муниципального района 

Шенталинский Самарской области 

 

 

 

___________           А.М. Лемаев                  
         (подпись)                (Ф.И.О.) 

                                   М.П. 
 

 

Глава сельского поселения                   

Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области 

  

 

  ____________     А.Н. Сидоров         
(подпись)                     (Ф.И.О.) 

          М.П.  

 
 

 


